
 1 

ZARZĄDZENIE NR ZKOC.5530.1.2012.ANZARZĄDZENIE NR ZKOC.5530.1.2012.ANZARZĄDZENIE NR ZKOC.5530.1.2012.ANZARZĄDZENIE NR ZKOC.5530.1.2012.AN    
z dnia z dnia z dnia z dnia 30303030. maj. maj. maj. maja 2012 r.a 2012 r.a 2012 r.a 2012 r.    

BURMISTRZA  SANDOMIERZABURMISTRZA  SANDOMIERZABURMISTRZA  SANDOMIERZABURMISTRZA  SANDOMIERZA    
SZEFA OBRONY CYWILNEJ MIASTASZEFA OBRONY CYWILNEJ MIASTASZEFA OBRONY CYWILNEJ MIASTASZEFA OBRONY CYWILNEJ MIASTA    

w sprawie powołaniw sprawie powołaniw sprawie powołaniw sprawie powołania Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowegoa Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowegoa Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowegoa Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego    
    

 
 
        W związku z potrzebą aktualizacji składu personalnego, na podstawie art.  19 
ustawy z dn. 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym Dz. U. Nr z 2007 r Nr 
89, poz. 590 z późn. zm.),  art. 9 ust. 1, ustawy z dn. 18.04. 2002r. o stanie klęski 
żywiołowej (Dz. U. Nr 62, poz. 558 z 2002r z późn. zm.), i art. 7 ust. 1, pkt. 14 ustawy 
o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r.)  ,  

    
zarządzam:zarządzam:zarządzam:zarządzam:    

    
    

§ 1§ 1§ 1§ 1    
    

Powołuję Miejski Zespół Zarządzania Kryzysowego w Sandomierzu, zwany dalej 
Zespołem. 
 

§ 2§ 2§ 2§ 2    
    

1. Celem powołania Zespołu jest podejmowanie działań zmierzających do 
zapobiegania powstawaniu, minimalizacji zagrożenia życia i zdrowia oraz mienia  
i środowiska, monitorowania i prognozowania rozwoju sytuacji, kierowania akcją 
ratowniczą i odbudową na obszarze miasta ewentualnych następstw katastrof 
naturalnych, awarii technicznych lub działalności człowieka, planowanie wsparcia 
zakładów i instytucji, a także realizowanie polityki informacyjnej związanej  
z wystąpieniem zjawisk kryzysowych. 

2. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 
1) ocena występujących i potencjalnych zagrożeń, mogących mieć wpływ na    

bezpieczeństwo publiczne i prognozowanie tych zagrożeń; 
2) przygotowanie propozycji działań i przedstawianie Burmistrzowi wniosków 

dotyczących wykonania, zmiany lub zaniechania działań ujętych w „Miejskim 
planie zarządzania kryzysowego”; 

3) przekazywanie do wiadomości publicznej informacji związanych  
z zagrożeniami; 

 
 

§ 3§ 3§ 3§ 3    
    

1. Obowiązki Szefa Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego będę pełnił 
osobiście.  

2. Na zastępców Szefa Zespołu wyznaczam Zastępców Burmistrza. 



 2 

 
 

    
§ 4§ 4§ 4§ 4    

    
W skład Zespołu wchodzą: 
-  Skarbnik; 
- Naczelnik Wydziału Organizacyjnego; 
- Naczelnik Wydziału  Nadzoru Komunalnego; 
- Naczelnik Wydziału  Techniczno – Inwestycyjnego; 
- Naczelnik Wydziału  Urbanistyki i Architektury; 
- Naczelnik Wydziału  Finansowego; 
- Naczelnik Wydziału Gospodarki Gruntami i Rolnictwa; 
- Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich; 
- Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych; 
- Kierownik Referatu Oświaty; 
- Komendant Straży Miejskiej; 
- Inspektor ZKOC; 
- Inspektor d/s rolnictwa – Sekretarz Zespołu 
 

§§§§ 5 5 5 5    
    

W zależności od potrzeb Szef Zespołu może zaprosić do udziału w pracach MZZK inne 
osoby, nie wchodzące w skład Zespołu. W pierwszej kolejności są to Prezes PGKiM, 
Prezes PEC i Dyrektor MOPS. 

    
§ 6§ 6§ 6§ 6    

    
Do zadań Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego należy w szczególności: 
1) ocena występujących i potencjalnych zagrożeń, mogących mieć wpływ na 
bezpieczeństwo publiczne oraz prognozowanie tych zagrożeń; 
2) przygotowanie propozycji działań i przedstawianie Burmistrzowi wniosków 
dotyczących wykonania, zmiany lub odstąpienia od działań ujętych w „Miejskim planie 
zarządzania kryzysowego”; 
3) przekazywanie do publicznej wiadomości informacji związanych z możliwością 
wystąpienia zagrożeń; 
4) opiniowanie „Miejskiego planu zarządzania kryzysowego” oraz realizowanie 
wynikających z niego zadań.  
 
 
 

§ 7§ 7§ 7§ 7    
    

Obsługę kancelaryjno – biurową i informatyczną MZZK  zapewnia wydział 
organizacyjny. 
 
 



 3 

§ 8§ 8§ 8§ 8    
    

Funkcjonowanie Zespołu finansowane jest z budżetu miasta 
 
 

§ 9§ 9§ 9§ 9    
    

Szczegółowe zasady funkcjonowania Zespołu określają: 
1) „Miejski plan zarządzania kryzysowego”; 
2) Regulamin MZZK; 
2) roczny plan pracy MZZK. 
 

§ 10§ 10§ 10§ 10    
    

Miejscem pracy Zespołu jest siedziba Urzędu Miejskiego w Sandomierzu, Pl. 
Poniatowskiego 3, o ile nie zostanie wyznaczone inne, dogodniejsze w zaistniałej 
sytuacji miejsce. 
 

    
§ 11§ 11§ 11§ 11    

    
Traci moc zarządzenie P0151/1/10 z 3. lutego 2010 r. w sprawie powołania Miejskiego 
Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

    
§ 12§ 12§ 12§ 12    

    
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

                                               BURMI                                               BURMI                                               BURMI                                               BURMISTRZ SANDOMIERZASTRZ SANDOMIERZASTRZ SANDOMIERZASTRZ SANDOMIERZA    
                                          SZEF OBRONY CYWILNEJ MIASTA                                          SZEF OBRONY CYWILNEJ MIASTA                                          SZEF OBRONY CYWILNEJ MIASTA                                          SZEF OBRONY CYWILNEJ MIASTA    
    
                                                      Jerzy BOROWSKI                                                      Jerzy BOROWSKI                                                      Jerzy BOROWSKI                                                      Jerzy BOROWSKI    
    
    
    
Podpisane 30.05.2012 r.Podpisane 30.05.2012 r.Podpisane 30.05.2012 r.Podpisane 30.05.2012 r.    


